

SMFF, Staffanstorps musikskola föräldraförening har som syfte:

- att medverka som kontaktorgan mellan musikskolan och dels hemmen, dels massmedia, politiker och allmänhet.
- att ge impulser till nya och förändrade verksamhetsformer i musikskolan.
- att ordna tillfälle för framträdande för eleverna genom att arrangera konserter.
- att stimulera musikskolans verksamhet genom att möjliggöra musikläger, kurser o dyl.



SMFF har glädjen att få stötta och tillsammans med elever, lärare och föräldrar skapa en mängd aktiviteter varje år. Eleverna åker på läger, speldagar, kördagar, musicerar tillsammans och på egen hand samt bjuds på gemensamma konsertupplevelser. Vi är också med och skapar en fin inramning på kafékonserterna. Styrelsen kan bidra tack vare föräldrars medlemskap i SMFF samt inkomster från kafékonserter och lämnade bidrag vid konserter.

Ett stort tack till alla föräldrar, elever och lärare!

Föräldraföreningen är med och driver **Rum'sta** som är en del av Rum, Riksförbundet unga musikanter. Medlemskapet i Rum'sta kommer från och med våren 2014 att vara kostnadsfritt och bekräftas genom en årlig underskrift av respektive medlem.



Vi saknar dig! Kom med i gänget och ordna en fika på speldagen, eller fixa frukten till genrepet. Musikskolan växer och föräldraföreningen behöver fler händer. Ta kontakt med någon av oss på kafékonserterna eller lägg en lapp i vårt postfack på musikskolan.

Stipendier Varje år delar föräldraföreningen ut stipendier till elever som vill åka på läger behöver köpa instrument eller något annat musikrelaterat. Pengarna kommer både från insamlade medel och från donationer. Vi är särskilt stolta över att dela ut Karin Berg stipendier, som fått sitt namn från **Karin Berg** som efter ett liv i Nevishög ville uppmuntra barns musicerande med en donation.



Alla medlemmar som är elever i musikskolan är välkomna att söka om att vara med och dela på årets stipendiepengar. Ta kontakt med oss minst 6 veckor före aktiviteten så hjälper vi till med ansökan. Högst 30 dagar efter aktiviteten vill vi sedan ha kvitto på dina utlägg. Karin Berg-stipendier delas ut i samband med SMFFs årsmöte i oktober varje år.

Anna Nockhammar Johnsson/kassör (anna.nockhammar@gmail.com)

Styrelsen

Anna Natt och Dag
Göran Dieterle
Ulf Elofsson

Claes af Klinteberg
Helen Råbom
Anna Nockhammar Johnsson

Simon Bloomfield
Josefin Åberg Sjöholm

Medlemsavgiften är 100 kronor per år och betalas till bankgiro 5510-1141.